
  
LAF Prezidija 14.07.2021 sēdes protokols 

 

Sēdes numurs: 7/2021; Vieta: Zoom platforma 

   

Laiks #. Darba kārtība 

19:00 1. Darba kārtības apstiprināšana: 

- darba kārtības papildināšana 

19:05 2. Iesniesgums no RA Events par sacensibu reģistrācijas maksas atvieglojumiem. 

19:30 3.  Informācijas no komisijām 

19:35 4.  Dažādi  

 

19:45 5. Nākamās sēdes datuma noteikšana 

 

Prezidija sēdē piedalās ar balsstiesībām: 

1. Jānis Naglis, Viceprezients 

2. Andris Zvingevics, Viceprezidents 

3. Gunārs Kosojs, Viceprezidents, 

4. Linda Medne, Ģenerālsekretāre 

5. Jānis Krastiņš, Rallija k. p-ājs  

6. Valdis Brutāns, Kartinga k. p-ājs  

7. Eduards Kalve, SAK p-ājs 

8. Krišjānis Vīdušs Trofi reidu k –pājs 

9. Jānis Ducmanis, Šosejas k. p-ājs-  

10. Elīne Berķe Drifta&Dragreisa k. p-āja  

11. Reinis Lilienšteins Krosa k p-ājs 

 

Pieaicinātie: Modris Volksons, Reinis Nitišs 

 

       Pilnvaras: NAV  

 

Sēdi protokolē: Z.Lielkāja 

1. Darba kārtības apstiprināšana:  

L. Medne lūdz apstiprināt kārtējās sapulces darba kārtību.  

Nolēma: Apstiprināt kārtējās sapulces darba kārtību. 

Balsojums: 

PAR 11 - J.Naglis, A. Zvingēvics, G.Kosojs, J. Krastiņš, L.Medne, V.Brutāns, E. Kalve, K.Vīdušs, J. 

Ducmanis, E.Berķe, R.Lilienšteins 

PRET – 0 

ATTURAS – 0 

2. Iesniegums no RA Events par sacensību reģistrācijas maksas atvieglojumiem. 

 

Tiek apskatīts RA Events iesniegums.  

 

Norisinās diskusija par iespējamiem atvieglojumiem par reģistrācijas maksu Pasaules rallijkrosa čempionāta 

posmiem Latvijā. 

 

R. Lilienšteins izklāsta LAF Krosa komisijas nostāju šajā jautājumā – uzskata, ka LAF Krosa komisijas daļu 

no šīs summas nevajadzētu atvieglot. 

 

Norinās diskusija, LAF Prezidija locekļi izskata versijas, kā varētu atbalstīt sacensību rīkotāju. 

Nolēma: Pārcelt izskatīšanu uz augusta LAF Prezidija sēdi. 

Balsojums: PAR 11 - J.Naglis, A. Zvingēvics, G.Kosojs, J. Krastiņš, L.Medne, V.Brutāns, E. Kalve, 

K.Vīdušs, J. Ducmanis, E.Berķe, R.Lilienšteins 



PRET – 0 

ATTURAS – 0 

3. Reiņa Nitiša iesniegums par protesta garantijas naudas izlietojumu 

 

Konteksts: Sportists R. Nitišs pēc Latvijas rallijkrosa pirmā posma Rīgā, fināla brauciena, iesniedza protestu 

pret sportistu R. Baldiņu par nepilnībām jeb aizliegtām detaļām viņa Xtreme klases kroskarta bagijā. 

Sportistam par šāda veida protestu ir jāiemaksā garantijas nauda 1000 EUR apmērā. Sportists nav 

apmierināts, ka pēc visu pārbaužu veikšanas no garantijas summas netiek atgriezti 500 EUR, kuri rodas kā 

atlikums pēc R. Baldiņa sagatavotās tāmes 500 EUR apmērā, kas attiecināmi uz darbu un detaļām tehniskās 

pārbaudes laikā pēc sacensību norises.  

 

Norisinās diskusija par R. Nitiša iesniegumu, tiek uzklausītas abas puses – sportists un LAF Krosa komisijas 

pārstāvji. 

 

R. Nitišs izklāsta savā iesniegumā ietverto. Lūdz izskatīt 1000 EUR garantijas naudas izlietojumu. Uzsver 

nepilnības protesta izskatīšanas procedūrā, kā arī lēmumu pieņemšanā par konkrētās summas izlietojumu. 

Vienu no punktiem piemin otra sportista R. Baldiņa sagatavotās tāmes (500EUR apmērā) pamatotību par 

bagija izjaukšanas un pārbaudes darbiem. 

 

R. Lilienšteins izklāsta LAF Krosa komisijas ideju saistībā ar 500 EUR ieturēšanu no sportista iemaksātās 

garantijas naudas. 

 

LAF Prezidija un sportista starpā norisinās diskusija. 

 

Nolēma: 

1. Atgriezt R. Nitišam iemaksāto garantijas maksu 500 EUR apmērā. 

2. Uzdot LAF Krosa komisijai izskatīt un izvērtēt sportista R. Baldiņa sagatavotās tāmes pamatotību. 

3. Uzdot LAF Krosa komisijai sakārtot dokumentus, kuri attiecināmi uz protestiem un garantijas naudām 

sacensību laikā. 

Balsojums: PAR 11 - J.Naglis, A. Zvingēvics, G.Kosojs, J. Krastiņš, L.Medne, V.Brutāns, E. Kalve, 

K.Vīdušs, J. Ducmanis, E.Berķe, R.Lilienšteins 

PRET – 0 

ATTURAS – 0 

Nākamās sēdes datuma noteikšana  

11. augusts 

 

 

 

 

 

 

 

 


